assignatas vel jissignandas solvendi, ac ideo tenore praesentium
vos omnes alios commissionarios de praedictis pecuniis sic ut
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praefertur kvandis et coUigendis pro nobis, Laeredibus et suces-

soribus nostris exoneramus et acquietamus impei-petuum, aliquo
in praemissis contento in contrarium non obstante.

Bytiter's Fadera, vol. XVI. p. 724.

(c) Ap2)ointment of Commissioners to compound for the

aid, 1609 \

Eex etc. praedilecto et fideli consiliario nostro Thomae

Domino Ellesmere Cancellario nostro Angliae [et aliis] salutem.

Sciatis quod, cum in statute [etc. as in preceding writ] ;

cumque separales commissiones nostrae de mandato nostro nuper
emanarunt in singulos comitatus nostros ... ad levandum et

colligendum auxilium praedictum . . . ; unde nobis per duos de

privato concilio nostro humillime supplicatum est quod, cum
tarn ipsi quam caeteri praelati, domini, magnates et proceres

hujus I'egni nostri Angliae liabent et possident diversas terras

infi'a divei'sos et separales comitatus, . . . nobis placeret pro com-

modo et quiete ipsorum ac caeterorum dominorum [etc.] ap-

punctuare et assignare aliquos duos fore commissionarios nostros

ad componendum ex parte nostra cum cis ac cum aliis Dominis

. . . : nos itaque . . . tenore praesentium damus vobis aut ali-

quibus quatuor vel pluribus vestram (quorum vos praefatos

Cancellarium nostrum Angliae aut Thesaurarium nostrum

Angliae unum esse volumus) plenam potestatem ... ad prae-

dictos magnates . . . coram vobis . . . evocandi . . . et ad praedictum
auxilium viginti solidorum . . . per viam compositionis . . .

levandum et colligendum . . . ,
ita quod omnes denarios de

auxilio pi'aedicto per viam compositionis ut praefertur pro-

venientes babeatis ad scaccarium nostrum die Jovis proximo

post crastinum Sanctae Trinitatis proximum futurum, illi vel

illis cui vel quibus denarios illos liberari mandavimus liber-

andos.

[Dated 21 June, 1609.]

Rymer^s Feedera, vol. XVI. p. 678.

* This 13 the form of writ issued on the occasion of the levy of tlie aid

for the knighting of Prince Henry in 1609, but the same procedure seems

to have been followed in both cases.
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4. ClKCULAB LeTTEES FOB A BeNEVOLENCE, 1 62 2.

What endeavours his Majesty hath used by treaty and by all

fair and amiable ways to recover the patrimony of his cliildren

in Germany, now for the most part withholden from them by